
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 41.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                                                Nr.127 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā Nr.335 “Par 

Latvija Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas nekustamā īpašuma Laidzes 

pagastā, Talsu novadā, pieņemšanu bez atlīdzības Talsu novada pašvaldības īpašumā” 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2022.gada 22.februārī saņemta 

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas (turpmāk – Ministrija) vēstule, kurā lūgts 

grozīt Talsu novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumu Nr.335 “Par Latvija Republikas 

Izglītības un zinātnes ministrijas nekustamā īpašuma Laidzes pagastā, Talsu novadā, 

pieņemšanu bez atlīdzības Talsu novada pašvaldības īpašumā” (turpmāk – Lēmums Nr.335).  

Lēmums Nr.335 paredz pieņemt Pašvaldības īpašumā bez atlīdzības Ministrijas īpašumā 

esošos nekustamos īpašumus: “Līkumi” ar kadastra numuru 8868 007 0254, “Angārs” ar 

kadastra numuru 8868 007 0258, “Pils parks” ar kadastra numuru 8868 007 0263, “Estrādes 

ceļš” ar kadastra numuru 8868 007 0265, “Ziedgravu estrāde” ar kadastra numuru 8868 007 

0264, “Ezera ceļš” ar kadastra numuru 8868 007 0260, kas atrodas Laidzē, Laidzes pagastā, 

Talsu novadā. 

Ņemot vērā, ka pēc Lēmuma Nr.335 pieņemšanas konstatēts, ka nekustamā īpašuma 

“Ziedgravu estrāde” ar kadastra numuru 8868 007 0264 sastāvā ir meža zeme 0,3380 ha platībā, 

tā atsavināšana veicama, ievērojot Ministru kabineta 2006.gada 19.septembra noteikumos 

Nr.776 “Valsts meža zemes atsavināšanas kārtība” un  Ministru kabineta 2013.gada 5.marta 

noteikumos Nr.123 “Noteikumi par parku un mežaparku izveidošanu mežā un to 

apsaimniekošanu” noteikto kārtību.  

Lai nekavētu Ministru kabineta rīkojuma projekta virzību par pārējo piecu iepriekš 

minēto nekustamo īpašumu Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā, nodošanu Pašvaldības 

īpašumā, kā arī nodrošinātu vienotu pieeju situācijas risināšanā, pamatojoties uz likumu “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2., 5. un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj : 

 

1. Grozīt Talsu novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumu Nr.335 “Par Latvija 

Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas nekustamā īpašuma Laidzes pagastā, Talsu 

novadā, pieņemšanu bez atlīdzības Talsu novada pašvaldības īpašumā”, svītrojot 

1.5.apakšpunktu. 

 



 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja                        (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


